
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 05887003    
Целосно име: Република Северна Македонија Национална
установа-Центар за култура Кочо Рацин-Кичево Republika e
Maqedonise se Veriut Institucioni nacional-Qendra e kultures Koco
Racin-Kercove
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници
остварени од самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040)     208.200,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019)     208.200,00

13 - - Патни и дневни расходи     10.411,00

14 - - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт     19.103,00

15 - - Материјали и ситен инвентар     13.521,00
17 - - Договорни услуги     149.952,00
18 - - Други тековни расходи     15.213,00

45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до
055)     6.800,00

46 - - Купување на опрема и машини     6.800,00
62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056)     215.000,00

63
- - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ ( 106-
062 )

    147.310,00

65
- - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ ( 063-064
)

    147.310,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108     362.310,00

80 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ( 081 до
085 )     362.310,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

83 - - Такси и надоместоци     362.310,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 )     362.310,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070)     362.310,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 131.554,00 175.018,00 175.018,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 124.275,00 167.739,00 167.739,00
126 - - Сметка 122.895,00 147.310,00 147.310,00
127 - - Благајна 1.380,00 1.370,00 1.370,00
129 - - Отворени акредитиви 19.059,00 19.059,00

144 - - VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ
ИНСТИТУЦИИ 7.279,00 7.279,00 7.279,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 131.554,00 175.018,00 175.018,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 7.279,00     7.269,00

162 - - Државен -јавен капитал 7.279,00     7.269,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 124.275,00     167.749,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 124.275,00     167.749,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 131.554,00     175.018,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на
АОП 014 од БПР)

5.741,00     17.413,00

672
- - Провизија за платен промет и
банкарска провизија (< или = на АОП
017 од БПР)

4.130,00     3.710,00

673
- - Консултантски услуги (Издатоци за
авторски хонорари) (< или = на АОП
017 од БПР)

23.849,00     68.396,00
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Структура на приходи по дејности

677 - - Други оперативни расходи (< или =
на АОП 018 од БПР) 61.647,00     70.413,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4610 - 90.310 - Работење на објекти за
уметнички настани       362.310,00

Потпишано од:

Mefail Zendeli

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни
и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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